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Protokół Nr 129/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 listopada 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 815. 
 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzata Stanioch  poprosiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek przedstawiający korzyści, wymagania i ryzyka 
związane z aplikowaniem na działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia 
zawodowego i rodzinnego. 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek–Śmiech poprosiła o poszerzenie porządku 
posiedzenia o wniosek Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Kielcach w sprawie współpracy 
podczas realizacji akcji „Miasteczko Cyfryzacyjne”. 

Członek  Zarządu Jacek Barański poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia  
o wniosek Krajowego Centrum Kultury Niewidomych w Kielcach w sprawie wsparcia 
wyróżnionych i obdarowanych artystów uczestników ”XXIV Wigilijnej Biesiady 
Artystycznej Niewidomych”. 

Kierownik  Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel 
poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Związku Strzeleckiego Kielce 
 im. Józefa Piłsudskiego w sprawie wsparcia finansowego zawodów w strzelectwie 
sportowym. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 

Nr 129/334/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 
przyjętego uchwałą Nr XI/53/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 
2012 r., 

 
Nr 129/335/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, przyjętego uchwałą  
Nr XI/54/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 r., 
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Nr 129/336/12 w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 53/270/11 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 21 września 2011 r., w sprawie powołania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, 

 
Nr 129/337/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, 
 
Nr 128/338/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 129/339/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej, 
 
Nr 129/340/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do projektu  
pn. „Kielecki Obszar Funkcjonalny” 

 
Nr 129/341/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 
 
 

2. Sprawy różne: 
 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzata Stanioch przedstawiła 

korzyści, wymagania i ryzyka związane z aplikowaniem na działanie 1.5 Wspieranie 
rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego. Wniosek stanowi załącznik Nr 
1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poinformował, że zapozna się z materiałem i podejmie decyzję na 
jednym z kolejnych posiedzeń zarządu. 

 
 Naczelnik Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Zespołu Szkół Informatycznych w Kielcach w sprawie ofiarowania fantów na 

Mikołajkową Loterię Fantową. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie kilku gadżetów promujących Powiat 

Kielecki z zasobów starostwa. 
 
- Dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Smołdzinie Andrzeja Zlota  

w sprawie przesłania materiałów promujących powiat kielecki, które byłyby nagrodami dla 
uczestników  w konkursie geograficzno–historycznym pt. „Piękna jest nasza Polska cała”, jak 
również  zasiliłyby dział przyrodniczo–geograficzny biblioteki szkolnej. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesłanie kilku folderów promujących Powiat 
Kielecki z zasobów starostwa. 
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- Redakcji Magazynu Gospodarczego FAKTY w sprawie wydania przez 
Wydawnictwo MaxMedia okolicznościowego albumu „15lat Polski Powiatowej”. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współfinansowanie  okolicznościowego albumu 
„15lat Polski Powiatowej”. 

 
- Włodzimierza*                        w sprawie pomocy rzeczowej. Wniosek stanowi 

załącznik Nr 5 do protokołu. 
Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby Włodzimierza *                             . 
 
- Wydziału Rozwoju w związku z pismem Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 

Roberta Jaworskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadania  
pn. „Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz  
z infrastrukturą towarzyszącą w Chęcinach”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków 
 w budżecie powiatu.  

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała również, że 

zakończyły się wszelkie prace zaplanowane na ten rok w zakresie robót remontowych  
i renowacyjnych w siedzibie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. Roboty 
te były współfinansowane ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
Naczelnik Bożena Gumułka dodała, że kolejny wniosek na dalsze współfinansowanie będzie 
składany w najbliższym czasie. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu  i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Zarządu Oddziału Świętokrzyskiego PTTK w Kielcach w sprawie objęcia 

patronatem honorowym III Zlotu Turystów Przyrodników PTTK w Bocheńcu k. Chęcin. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym III Zlotu Turystów 
Przyrodników PTTK w Bocheńcu k. Chęcin. 

 
- Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Kielcach w sprawie objęcia 

patronatem honorowym Targów Edukacji i Pracy. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Targów Edukacji  
i Pracy. 

 
- Fundacji „Regionalis” w sprawie objęcia patronatem honorowym projektu „Sieć 

Wsparcia Partycypacji Kobiet Na Terenach Wiejskich”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym projektu „Sieć 
Wsparcia Partycypacji Kobiet Na Terenach Wiejskich”. 

 
 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek–Śmiech przedstawiła wniosek Telewizji Polskiej 

S.A. Oddział w Kielcach w sprawie współpracy podczas realizacji akcji „Miasteczko 
Cyfryzacyjne”. Wniosek przedstawi załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współpracę podczas realizacji akcji „Miasteczko 
Cyfryzacyjne”. 
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Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech poprosiła zarząd: 
- o wyrażenie zgody na uruchomienie procedury rozeznania rynku oferującego  

produkcję materiałów telewizyjnych opisujących działalność Starostwa Powiatowego  
w Kielcach (na cały przyszły rok kalendarzowy) i zarezerwowanie na ten cel 14. tys zł. netto. 

Zarząd powiatu przychylił się do wniosku Rzecznika Prasowego Agaty Niebudek-
Śmiech. 

- o zarezerwowanie kwoty 1 tys. zł brutto na świąteczne spotkanie Zarządu Powiatu 
 i Prezydium Rady Powiatu  z lokalnymi mediami. 

Zarząd przychylił się do wniosku Rzecznika Prasowego Agaty Niebudek-Śmiech 
 
Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Krajowego Centrum Kultury 

Niewidomych w Kielcach w sprawie wsparcia wyróżnionych i obdarowanych artystów 
uczestników „XXIV Wigilijnej Biesiady Artystycznej Niewidomych”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 11 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poprosił o więcej informacji na temat „XXIV Wigilijnej Biesiady 
Artystycznej Niewidomych” i przesunął rozpatrzenie wniosku na jedno z kolejnych posiedzeń 
zarządu. 

 
Ponadto Zarząd Powiatu postanowił, aby dostępnymi w starostwie środkami 

komunikacji społecznej nagłośnić akcję przekazywania przez podatników 1% podatku na 
organizacje pożytku publicznego z terenu powiatu kieleckiego. 

 
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik poruszyła temat akcji świątecznej „Szlachetna 

Paczka”, której głównym założeniem jest udzielenie bezpośredniej pomocy dla rodziny  
z powiatu kieleckiego. 

Zarząd Powiatu poparł inicjatywę przyłączenia się do akcji Starostwa Powiatowego  
w Kielcach. Zgodził się na koleżeńską zbiórkę pieniędzy w celu zakupienia żywności, 
środków czystości, pomocy szkolnych oraz innych potrzebnych artykułów gospodarstwa 
domowego dla rodziny z powiatu kieleckiego. 

 
Kierownik  Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel 

przedstawiła wniosek Związku Strzeleckiego Kielce im. Józefa Piłsudskiego w sprawie 
wsparcia finansowego zawodów w strzelectwie sportowym. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków 
 w budżecie powiatu.  

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

wniosek skierowany do Urzędu Gminy w Piekoszowie w sprawie przekazania środków 
 w związku z finansowaniem zadania p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0285T 
Micigózd-Podzamcze-Szczukowice wraz z budową chodników w miejscowościach Micigózd  
i Podzamcze Piekoszowskie”. Wniosek stanowi załącznik Nr 13  do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek skierowany do Urzędu Gminy w Piekoszowie. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 listopada 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 930. 

Protokół liczy 5 stron. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
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*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
 
 
                                                                        Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
       
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


